
SILMALAS PAGASTA PĀRVALDES 
BUDŽETA TĀMES 2016.GADAM

PAMATBUDŽETS



Iedzīvotāju skaits pagastā

Uz 01.01.2015.-2803 cilvēki

Uz 01.01.2016.-2751 cilvēki

Samazinājums par 52 cilvēkiem
un tam ir tendence samazināties, jo dzimstības rādītāji

neaug, pagasta iedzīvotāji noveco un sakarā ar augsto

bezdarba līmeni (vairāk par 20%) notiek iedzīvotāju

migrācija uz pilsētām vai uz ārzemēm, meklējot darbu.



Ieņēmumi 2015. gadā

 Plānotie ieņēmumi 2015. gadā-

EUR 1 333 602

 Faktiskie ieņēmumi 2015. gadā-

EUR 1 327 478

 Plāna izpilde- 99.5%



Izdevumi 2015. gadā

Plānotie izdevumi 2015. gadā
EUR -1 333 602

Faktiskie izdevumi 2015 .gadā
EUR-1 317 925

Plāna izpilde- 98.8%



Darbinieku skaits

 2015. gadā -110 cilvēki

 2016. gadā- 106 cilvēki

 Darbinieku skaits samazināsies par 4

cilvēkiem, sakarā ar divu zemes lietu

speciālistu atbrīvošanu no 01.02.2016. un

divu katlu mašīnistu amata likmju

samazināšanu sakarā ar apkures pāreju

divos objektos uz kokskaidu granulām



Galvenās prioritātes 2016. gadā 

 1) Izglītība, izdevumu īpatsvars kurai ir
33,7%.

Prioritāte atbilst

 Attīstības stratēģijas prioritātei IP1- Pieejama
kvalitatīva vispārējā, interešu un mūžizglītība
un

 Attīstības programmas prioritātes VP3,
pasākuma RV 3.1., uzdevumam
U3.1.1.Nodrošināt kvalitatīvus un pieejamus
izglītības pakalpojumus



Galvenās prioritātes 2016.gadā (2)

 2) Komunālā saimniecība, izdevumu īpatsvars-

19,0%.

 Prioritāte atbilst attīstības programmas prioritātes

 VP2, rīcības virziena RV 2.1.Vides pakalpojumu un

infrastruktūras attīstības uzdevumiem:

U.2.1.1.Nodrošināt ilgtspējīgu ūdenssaimniecības un

kanalizācijas sistēmu attīstību; U 2.1.2.Nodrošināt

atkritumu apsaimniekošanas infrastruktūru; U.2.1.4.

Modernizēt centrālās siltumapgādes infrastruktūru



Galvenās prioritātes 2016. gadā (3)

 3) Kultūra, izdevumu īpatsvars 15,4%.

 Prioritāte atbilst Attīstības stratēģijas
prioritātei

 IP1- Pieejama kvalitatīva vispārējā, interešu
un mūžizglītība, pasākumam -Jāsaglabā un
jāpilnveido izglītības, sporta un kultūras
iestāžu izglītības programmas un
infrastruktūra un

 AP, VP2, RV2.4. Kultūras pakalpojumu
infrastruktūras attīstība



Galvenās prioritātes 2016. gadā (4)

 4) Vadības dienesti, izdevumu īpatsvars

12,1%. Prioritāte atbilst AP, VP2, RV 2.7.

Pašvaldības pakalpojumu pieejamības

pilnveidošana

 5) Skolēnu pārvadāšana, izdevumu

īpatsvars 7,2%. Atbilst AP, VP1, rīcības

virzienam RV1.1.Pieejamas un drošas

transporta infrastruktūras attīstība.



Galvenās prioritātes 2016.gadā (5)

 6) Pārējā ekonomiskā darbība, izdevumu īpatsvars 4,8%.

Prioritāte atbilst AP, VP2, RV 2.7. Pašvaldības pakalpojumu

pieejamības pilnveidošana.

 7)Nodarbinātības jautājumi, izdevumu īpatsvars 3,5%. Prioritāte

atbilst Attīstības stratēģijas prioritātei IP3- Ciemu un urbāno vietu

attīstība, pasākumam-publisko teritoriju un objektu labiekārtošana

 8)Veselība, izdevumu īpatsvars 2,6%. Atbilst AP, VP2, rīcības

virzienam RV 2.3.Sociālo un veselības pakalpojumu pieejamības

infrastruktūras attīstība



Galvenās prioritātes 2016. gadā (6)

 9) Sports, izdevumu īpatsvars 1,1%. Prioritāte atbilst Attīstības 

stratēģijas prioritātei IP1- Pieejama kvalitatīva vispārējā, 

interešu un mūžizglītība, pasākumam - Jāsaglabā un 

jāpilnveido izglītības, sporta un kultūras iestāžu izglītības 

programmas un infrastruktūra un AP VP3,RV 3.2. Aktīva un 

radoša dzīvesveida iespēju nodrošināšana. 

 10) Bāriņtiesa un sociālais dienests, izdevumu īpatsvars -

0,4%. Atbilst AP, VP2, rīcības virzienam RV 2.3.Sociālo un 

veselības pakalpojumu pieejamības infrastruktūras attīstība.

 11) Nodibinājumu pakalpojumi, izdevumu īpatsvars-0,2.%. 

Atbilst AP,VP3,RV 3.4.Uzņēmējdarbības veicināšana



2016. gada pamatbudžeta ieņēmumi  



2016. un 2015. gadu plāna budžeta 
ieņēmumi (EUR)



2016. gada plāna budžeta izdevumi 
atbilstoši funkcionālajām kategorijām (EUR)



2016. un 2015. gadu plāna budžeta izdevumi 
atbilstoši funkcionālajām kategorijām (EUR)



Izdevumi atbilstoši EKK kodiem

 1100 Atalgojumi -485 792 EUR (35,6%);

 1200 Soc. nodoklis- 140 025 EUR (10,3%);

 2100 Komandējumi- 1 442 EUR (0,1%);

 2200 pakalpojumi-332 908 EUR (24,4%);

 2300 Materiāli- 253 197 EUR (18,6%);

 2400 grāmatas-2 200 EUR (0,2%);

 3200 Biedrībām projektu līdzfinansēšanai-1 500 EUR (0,1%);

 4300 Procentu maksājumi-373 EUR (_);

 5100 Nemateriālie ieguldījumi-6 699 EUR (0,5%);

 5200 Pamatlīdzekļi, projekti-79 615 (5,8%);

 6000- Stipendijas bezd.-46 800 EUR (3,4%)

 Aizņēmums- 13 688 EUR (1,0%)

 Kopā: 1 364 239 EUR   (100%)



Iestādes uzturēšanas izdevumi

Klasifikācijas

kods pēc FK

Klasifikācijas

kodi pēc EK

Plānotā

summa, EUR

Atbilstība

attīstības

dokumentiem

01.000

Vispārējie

valdības dien.

1100 81 889

1200 23 343

2100 200

2200 36 469

2300 19 598

3200 1 500

4300 373

Kopā 163 372



Iestādes uzturēšanas izdevumi (2)

Klasifikācijas

kods pēc FK

Klasifikācijas

kods/kodi pēc EK

Plānotā summa,

EUR

Atbilstība

attīstības

dokumentiem

04.000 

Ekonomiskā 

darbība

1100 11 779

1200 6 418

2100 20

2200 6 821

2300 868

6200 46 800

Kopā 72706



Iestādes uzturēšanas izdevumi (3)

Klasifikācijas

kods pēc FK

Klasifikācijas

kods/kodi pēc

EK

Plānotā

summa, EUR

Atbilstība

attīstības

dokumentiem

06.000 Teritoriju 

un mājokļu 

apsaimniekošana

1100 101 503

1200 28 168

2100 30

2200 88 353

2300 35 512

Kopā 253 566



Iestādes uzturēšanas izdevumi (4)

Klasifikācijas

kods pēc FK

Klasifikācijas

kods/kodi pēc

EK

Plānotā summa,

EUR

Atbilstība

attīstības

dokumentiem

07.000 Veselība 1100 18 704

1200 4 412

2100 600

2200 3 897

2300 6 379

Kopā 33 992



Iestādes uzturēšanas izdevumi (5)

Klasifikācijas

kods pēc FK

Klasifikācijas

kods/kodi pēc EK

Plānotā summa,

EUR

Atbilstība

attīstības

dokumentiem

08.000 Atpūta 

un kultūra

1100 78 728

1200 22 660

2100 352

2200 74 318 AP,VP3, RV3.2, 

U 3.2.1

2300 36 853 AP,VP3, RV3.2, 

U 3.2.1

Kopā 212 911



Kultūras pasākumu atbilstība 
plānošanas dokumentiem

 Kultūras namos paredzēti dažādi kultūras pasākumi: Kruķu KN-33

pasākumi bērniem un pieaugušajiem, Ružinas KN-48 pasākumi bērniem un

pieaugušajiem, Silmalas KN -26 pasākumi bērniem un pieaugušajiem,

Štikānu KN-17 pasākumi bērniem un pieaugušajiem, t.sk. svētku dienām

veltīti pasākumi, tematiskie un atpūtas vakari, bērnības svētki, pilngadības

svētki, senioru vakari, kāzu jubilejas, radošās darbnīcas, fotoizstādes un citi

kultūras pasākumi.

 Kultūras pasākumu organizēšana atbilst Attīstības programmas Prioritātes 

VP3, Rīcības virzienam RV3.2., uzdevumam 3.2.1.Nodrošināt daudzveidīgus 

un kvalitatīvus kultūras pasākumus un  AP VP2, RV2.4. Kultūras pasākumu 

infrastruktūras attīstība. 

 Pantā 2279 paredzēti muzikantu pakalpojumi pasākumiem un dažādas 

izrādes. Pantā 2390 paredzēti materiāli un suvenīri pasākumu organizēšanai



Kultūras pasākumu atbilstība 
plānošanas dokumentiem

 -Pagasta bibliotēkās paredzēti dažādi pasākumi: konkursi bērniem, e-

prasmju nedēļas, bibliotēku nedēļas, dzejas dienas, Mātes dienas svētki,

Ziemassvētki bibliotēkā u.c. pasākumi un konkursi.

 Pasākumu organizēšana atbilst AP VP2, RV2.4. Kultūras pasākumu

infrastruktūras attīstība. pantā 2390 paredzēti suvenīri un balvas pasākumu

organizēšanai.

 -Visos četros ciemos paredzēta sporta aktivitāšu attīstība, jo katrā pagasta

lielciemā ir 0.5 sporta organizatora likme. Ciemos notiek nodarbības

volejbolā, basketbolā, tenisā, novusā, uz trenažieriem u.c. aktivitātes.

Pasākumu organizēšana atbilst AP VP3,RV3.2.,U3.2.2.Veicināt sporta

aktivitāšu un aktīvu sporta klubu darbību. Pantā 2312 paredzēta inventāra

iegāde.



Kapitālie izdevumi

Klasifikāc.

kods pēc FK

Klasifikāc.

kods pēc

EK

Rīcības/aktivitātes nosaukums Plānotā

summa,

EUR

Atbilstība

attīstības

dokum.

01.100 5200 Datoru iegāde 1 300 AP,VP2,RV

2.7.

04.000 5200 Koplietošanas meliorācijas grāvja

atjaunošana

39 210 AS,IP3,

pasākums 3

06.000 5100 Koplietošanas meliorācijas grāvja

atjaunošana-projekta iesniegums

599 AS,IP3,

pasākums 3

06.000 5100 Koplietošanas meliorācijas grāvja 

atjaunošana-tehniskais projekts

3 270 AS,IP3, 

pasākums 3

06.000 5100 Koplietošanas meliorācijas grāvja 

atjaunošana-topogrāfija

1 200 AS,IP3, 

pasākums 3

06.000 5200 Zāles pļāvēja iegāde 650 AP,VP2,RV.

2.1.



Kapitālie izdevumi (2)
Klasifikācija

s kods pēc

FK

Klasifikāci

jas kods

pēc EK

Rīcības/aktivitātes nosaukums Plānotā

summa,

EUR

Atbilstība

attīstības

dokum.

07.000 5200 Bērnu svaru iegāde 1 200 AP,VP2 

,RV2.3

08.000 5200 Sporta trenažieru iegāde 2 020 AP,VP2,RV

2.2, U2.2.3

08.000 5200 Bibliotēku fonda papildināšana 3 200 AP,VP2,RV

2.7

08.000 5200 Apkures katla iegāde Štikānu KN 6 000 AP,VP2, 

RV2.4., 

U.2.4.1.

08.000 5200 Pastiprinātāja iegāde Ružinas KN 700 AP,VP2, 

RV2.4., 

U.2.4.1.

08.000 5200 Aparatūras iegāde Kruķu KN 550 AP,VP2, 

RV2.4., 

U.2.4.1.



Kapitālie izdevumi (3)

Klasifikācijas

kods pēc FK

Klasifikācijas

kods pēc EK

Rīcības/aktivitātes nosaukums Plānotā summa,

EUR

Atbilstība

attīstības

dokumentiem

09.000 5100 Kruķu pamatskolas tehn. projekts 4 379 AP,VP2, 

RV2.2., U2.2.1.

09.000 5100 Datorprogrammu iegāde Skolām 1 630 AP,VP2, 

RV2.2., U2.2.2.

09.000 5200 Datortehnikas iegāde Silmalas PII 1 300 AP,VP2, 

RV2.2., U2.2.2.

09.000 5200 Datortehnikas iegāde- 2200 EUR, bibliotēku fonds 

-1800, saimniecības pamatlīdzekļi-1135 EUR, 

pārējie pamatlīdzekļi-11650 EUR, t.sk. bērnu 

rotaļu laukuma aprīkojums (3000EUR) un 

basketbola vairogi sporta zālei (6000EUR) 

Tiskādu vidusskolai

16 785 AP,VP2, 

RV2.2., U2.2.2.

09.000 5200 Bibliotēku fonds-400 EUR, datori-1200 EUR, 

virtuves iekārta -1800 Kruķu pamatskolai

3 400 AP,VP2, 

RV2.2., U2.2.2.



Plānotie iepirkumi 2016. gadā

Iepirkuma nosaukums Provizoriskā

līgumcena, EUR

ar PVN

Izdevumu

funkcionālā

kategorija

Plānotais iepirkuma

periods (mēnesis)

1)Rezerves daļu, autoriepu iegāde un

servisa pakalpojumi pagasta

autotransportam

35 000 visas 02

2)Kancelejas preču iegāde pagasta

iestādēm

10 090 visas 02

3)Remontdarbu izpilde  Tiskādu 

vidusskolas zālē

30 000 09.219 03

4)Tehniskā projekta izstrāde tilta 

remontam

4 000 04.510 03

5)Remontdarbu izpilde Silmalas un 

Ružinas kultūras namos

35 000 08.230 03

6)Biroja, sadzīves tehnikas un 

aprīkojuma iegāde

11 775 visas 03

7)Dolomīta šķembu iegāde 19 600 04.510 04



Plānotie iepirkumi 2016. gadā (2)

Iepirkuma nosaukums Provizoriskā

līgumcena,

EUR ar PVN

Izdevumu

funkcionālā

kategorija

Plānotais

iepirkuma periods

(mēnesis)

8)Apkures iekārtas iegāde un 

uzstādīšana Silmalas pagasta Štikānu 

kultūras namā

6 000 08.230 04

9)Elektropreču iegāde pagasta 

iestādēm

6 000 visas 04

10)Mēbeļu iegāde pagasta iestādēm 11 915 visas 04

11)Siltumenerģijas piegāde divām 

Silmalas pagasta pārvaldes ēkām

34 485 09.000 05

12)Celtniecības preču iegāde Silmalas 

pagasta pārvaldes iestādēm

25 900 visas 05

13)Saimniecības preču iegāde   

Silmalas pagasta pārvaldes iestādēm

36 400 visas 05



Plānotie iepirkumi 2016. gadā (3)

Iepirkuma nosaukums Provizoriskā

līgumcena,

EUR ar PVN

Izdevumu

funkcionālā

kategorija

Plānotais

iepirkuma periods

(mēnesis)

14)Sporta inventāra iegāde 5 412 09.000,08.000 05

15)Pārtikas produktu iegāde 

Silmalas pagasta izglītības iestādēm

35 858 09.000 06

16)Basketbola vairogu iegāde 

Tiskādu vidusskolai

6 000 09.219 06

17)Degvielas iegāde pagasta 

vajadzībām

83 000 visas 07

18)Kokskaidu granulu iegāde 12 600 08.000 07

19)Aizkaru iegāde Tiskādu 

vidusskolai

4 000 09.219 07



Izdevumi uz 1 iedzīvotāju



Izdevumi uz 1 iedzīvotāju (2)

2013.un 2014.gadu plāna pamatkapitāla sadale 

(EUR)

EUR 14 882

EUR 796 051

EUR 66 033

EUR 7 114

EUR 961 523

EUR 5 522

Nemateriā l ie

ieguldījumi

Projekti

Pamatl īdzekļ i

2013.g. 2014.g.



Izdevumu īpatsvars kopējā budžetā

 vispārējo valdības dienestu izdevumi kopējā 

budžetā- 12,1%

 atlīdzības īpatsvars kopējā budžetā- 46,1 %;

 iestādes administrācijas atlīdzības īpatsvars 

kopējā budžetā-7,7 %, jeb                                                               

38,06 EUR/uz 1 iedz.                                                                  



Debitoru parādi

 Debitoru parāds ir izveidojies par:

 -komunālajiem pakalpojumiem no iedzīvotājiem-46 220 EUR apmērā

(iepriekšējā gada līmenī), sakarā ar iedzīvotāju zemo maksātspēju un

augsto bezdarba līmeni. Mēneša summa par komunālajiem

pakalpojumiem sastāda ap 7 000 EUR;

 -skolēnu ēdināšanu – 7 532 EUR apmērā, sakarā ar pagasta iedzīvotāju

zemo dzīves līmeni. Mēneša summa par skolēnu ēdināšanu ir ap 2 500

EUR;

 -parādi par zemes nomu- 5 636 EUR apmērā sakarā ar iedzīvotāju zemo

maksātspēju;

 -parādi par komunālajiem pakalpojumiem juridiskajām personām – 15

232 EUR, sakarā ar grūto finansiālo stāvokli un zaudējumiem, kā

darbības rezultātu.

 Kopā debitoru parādu summa ir 74 620 EUR.



Darbs debitoru parādu samazināšanai

 Debitoru parādu samazināšanai tika izstrādāta iekšējās kontroles

kārtība.

 Katru mēnesi iedzīvotājiem tiek izsūtīti rēķini par komunālajiem

pakalpojumiem, kuros var redzēt arī parādu uz mēneša pirmo datumu.

 Katru gadu uz mēneša pirmo datumu tiks sagatavoti un parakstīti

abpusēji ar debitoriem norēķinu salīdzināšanas akti.

 2015. gadā tika izsūtīti 80 brīdinājumi komunālo pakalpojumu

parādniekiem (parāds virs 300 EUR), tika noslēgtas 27 vienošanās par

parāda atmaksas grafiku. Ir mutiskās vienošanās ar parādu piedziņas

firmu par parādu piedziņu, ja tas nelīdzēs, tad 2016. gadā tiks gatavotas

lietas par parāda piedziņu tiesas ceļā.



PLĀNOTAIS DARBS PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀ 
FONDA PĀRVALDĪŠANĀ UN APSAIMNIEKOŠANĀ

 Pagasta pārvalde apsaimnieko 8 dzīvojamās mājas, kur pašvaldības dzīvokļu

skaits ir virs 50%. Kopā apsaimniekošanā ir 80 dzīvokļi.

 Pagasta pārvalde veic uzkrājumu uzskaiti katrai mājai un to robežās veic

māju uzturēšanu un remontu. 2015. gadā tika veikta logu un durvju nomaiņa

kāpņu telpās 5 mājās, lai paaugstinātu to energoefektivitāti.

 2016. gadā tiek plānots vienai mājai izremontēt skursteņus. Kopējais visu

māju apsaimniekošanas līdzekļu uzkrājums uz 01.01.2016. ir 4 115 EUR.

 Iedzīvotāju parāda summa par dzīvokļu īri un apsaimniekošanu ir 4 623

EUR. Pagasta pārvalde veic saraksti ar parādniekiem un slēdz vienošanās par

parāda atmaksu.

 Dzīvojamā fonda apsaimniekošana atbilst otrai pagasta pārvaldes prioritātei

un atbilst AS IP3 pasākumam-dzīvojamā fonda attīstība.



PLĀNOTĀ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 
ATSAVINĀŠANA

 Atsavināšanai plānotie īpašumi – zemes

gabali ar kadastra numuriem: 78880120033

(3.85ha), 78880130093 (2.99 ha), 78880130049

(4.02 ha),78880130033 (3.66 ha),78880060122

(7.46 ha), 78880070226 (4.29 ha),78880080209

(2.66 ha), 78880150058 (6.73 ha),78880130102

(6,47 ha), 78880140318 (3.47 ha), 78880040076

(6.4 ha), 78880070141 (2.8 ha),78880070245

(2.3 ha). Kopā 13 zemes gabali.



PLĀNOTĀS AKTIVITĀTES PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMU 
IERAKSTĪŠANAI ZEMESGRĀMATĀ

 Plānots iereģistrēt zemes grāmatā – 13 zemes gabalus ar

kadastra numuriem: 78880120033 (3.85ha), 78880130093

(2.99 ha), 78880130049 (4.02 ha),78880130033 (3.66

ha),78880060122 (7.46 ha), 78880070226 (4.29

ha),78880080209 (2.66 ha), 78880150058 (6.73

ha),78880130102 (6,47 ha), 78880140318 (3.47 ha),

78880040076 (6.4 ha),78880070141 (2.8 ha),78880070245

(2.3 ha) un šādus pagasta objektus:

 Štikānu bibliotēku (7888012234), Ružinas kultūras

namu (78880040166), Kruķu FVP (78880070087)



Silmalas PII siltināšanas projekts

 2016. gadā plānots paaugstināt Silmalas

pirmsskolas izglītības iestādes

energoefektivitāti, izmantojot ASV bruņoto

spēku līdzekļus un darba spēku.

 Pašvaldības līdzfinansējums būs vajadzīgs

jumta siltināšanai, t.i. 74 380 EUR. Pagasta

pārvalde plāno šiem mērķiem izmantot

aizņēmumu Valsts kasē, ja projekts tiks

īstenots.



PLĀNOTĀS INVESTĪCIJAS, 

PROJEKTI 2017., 2018.GADIEM

 2017., 2018. gadā plānots meklēt finansējumu un

īstenot projektu Kruķu pamatskolas

energoefektivitātes paaugstināšana, projekta

summa 268 000 EUR. Projekts atbilst AP, VP2,

RV 2.2., uzdevums 2.2.1.Nodrošināt

energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumus

izglītības un sporta iestādēs.



2016. gadā atlikušās iepriekšējo gadu 
aizņēmumu summas

 Tiskādu vidusskolas rekonstrukcijas projekts 

175 989 EUR (jāmaksā 21 gadu)

 Kruķu ciema  ūdenssaimniecības attīstības 

projekts 47 046 EUR (jāmaksā 23 gadus)

 Štikānu ciema  ūdenssaimniecības attīstības 

projekts 51 840  EUR (jāmaksā 23 gadus)

 2016. gadā aizņēmumu atmaksas summa-13 688 

EUR



Specbudžeta plāna izpilde

 Specbudžeta: plānotie ieņēmumi 2015. gadā- 112 812

EUR; faktiskie ieņēmumi 2015. gadā- 112 806 EUR

 Ieņēmumu plāns ir izpildīts uz 99,99%.

 Iestādes budžeta: plānotie izdevumi 2015. gadā- 112

812 EUR; faktiskie izdevumi 2015.gadā- 112 525 EUR

 Izdevumu plāns ir izpildīts uz 99,7 %, sakarā ar to, ka

autoceļu fondā palika atlikumā uz 01.01.2016.- 281 EUR.



Specbudžeta plāns

 Plānotie ieņēmumi 2016. gada specbudžetā ir 76 154 EUR (ieskaitot atlikumu uz

01.01.2016.), kuru veido ceļu fonda līdzekļi (FK 04.510). Izdevumu kopsummas 76

154 EUR sadalījums pa EKK ir šāds:

 1100 pants (algas)-10 338 EUR,

 1200 pants (soc. nodoklis)-3 257 EUR,

 2200 pants (pakalpojumi)-24 580 EUR (maksa par ielu apgaismojumu un ceļu

remontu),

 2300 pants (materiāli)-33 979 EUR ( izdevumi degvielas un dolomīta šķembu

iegādei),

 5100 pants-4 000 EUR (tehniskā projekta izstrāde tilta rekonstrukcijai). Plānots

ierakstīt zemesgrāmatā pagasta ceļus. Ceļu uzturēšana atbilst AP VP1, RV 1.1.,

uzdevumam U1.1.1. Nodrošināt kvalitatīvu ceļu un tiltu, satiksmes pārvadu

infrastruktūru.



Paldies par uzmanību!

Silmalas pagasta pārvaldes ekonomiste 

Jevģēnija Grišuļonoka

Tel.64644682


